quarta-feira, 20 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 032/2013. Objeto: Aquisição de veículos automotivos 0 (zero) quilômetro
para compor frota da Prefeitura Municipal de Irecê, de acordo com as Quantidades e
Especificações integrantes do Termo de Referência, que é parte integrante do Edital e seus
anexos. Sessão: 02/12/2013, às 09:00h. Edital, Informações e Sessão no Setor de Licitações,
situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Renílson Araújo
Durães – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B9F712AC7EEE31B40DA307B5DD3E2E3

		2013-11-20T09:36:59-0300